

## CUENTAS DE RESULTADOS PROVISIONALES 2011 Y OTROS DATOS SIGNIFICATIVOS



CIERRE PROVISIONAL 2011	ALBACETE	ALGECIRAS / HELIPUERTO	ALICANTE	ALMERÍA	ASTURIAS	BADAJOZ	BARCELONA-EL PRAT
<i>Millones de Eur</i>							
INGRESOS DE EXPLOTACIÓN	0,13	0,11	112,26	8,33	12,46	0,58	440,39
<i>CIFRA DE NEGOCIOS</i>	<b>0,10</b>	<b>0,11</b>	<b>109,31</b>	<b>7,42</b>	<b>11,98</b>	<b>0,39</b>	<b>434,87</b>
Servicios Aeroportuarios	0,09	0,11	74,59	4,50	8,48	0,34	309,95
Servicios Comerciales	0,01	0,00	34,72	2,92	3,50	0,04	124,92
<i>OTROS INGRESOS</i>	<b>0,03</b>	<b>0,00</b>	<b>2,96</b>	<b>0,90</b>	<b>0,48</b>	<b>0,19</b>	<b>5,52</b>
Otros Ingresos de Explotación	0,03	0,02	0,87	0,22	0,26	0,08	4,47
Imputación de Subvenciones e Ing. Excepcionales	0,00	0,12	2,08	0,68	0,22	0,11	1,05
GASTOS DE EXPLOTACIÓN	<b>2,98</b>	<b>1,63</b>	<b>97,47</b>	<b>17,03</b>	<b>17,16</b>	<b>3,81</b>	<b>402,80</b>
Personal	0,81	0,57	16,83	4,44	5,26	0,65	41,56
Otros Gastos de Explotación	1,04	0,64	39,29	6,03	7,16	2,34	205,97
Déficit Tarifa de Aproximación	0,10	0,00	-0,12	0,60	0,48	0,03	0,32
Amortizaciones	1,03	0,43	41,47	5,95	4,26	0,80	154,96
EBITDA	<b>-1,81</b>	<b>-1,10</b>	<b>56,26</b>	<b>-2,75</b>	<b>-0,44</b>	<b>-2,44</b>	<b>192,55</b>
RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	<b>-2,85</b>	<b>-1,52</b>	<b>14,79</b>	<b>-8,70</b>	<b>-4,70</b>	<b>-3,23</b>	<b>37,59</b>
RESULTADO FINANCIERO	-0,79	-0,17	-0,41	-2,71	-1,77	-0,69	-68,58
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	<b>-3,64</b>	<b>-1,69</b>	<b>14,38</b>	<b>-11,41</b>	<b>-6,47</b>	<b>-3,92</b>	<b>-30,98</b>
Impuesto de Sociedades	-1,10	-0,46	4,36	-3,44	-1,96	-1,19	-9,11
RESULTADO DESPUÉS DE IMPUESTOS	<b>-2,54</b>	<b>-1,22</b>	<b>10,02</b>	<b>-7,97</b>	<b>-4,51</b>	<b>-2,73</b>	<b>-21,87</b>

### PRINCIPALES MASAS PATRIMONIALES

ACTIVO FIJO NETO	12,94	7,53	699,35	97,47	55,69	16,96	2.998,14
DEUDA ACUMULADA	30,85	5,68	156,43	116,61	75,97	30,47	1.699,17

## CUENTAS DE RESULTADOS PROVISIONALES 2011 Y OTROS DATOS SIGNIFICATIVOS



CIERRE PROVISIONAL 2011	BILBAO	BURGOS	CEUTA / HELIPUERTO	CÓRDOBA	A CORUÑA	MADRID-CUATRO VIENTOS	FUERTEVENTURA
<i>Millones de Eur</i>							
INGRESOS DE EXPLOTACIÓN	45,29	0,23	0,24	0,52	10,52	1,35	46,62
<i>CIFRA DE NEGOCIOS</i>	<b>44,72</b>	<b>0,20</b>	<b>0,21</b>	<b>0,28</b>	<b>8,82</b>	<b>1,27</b>	<b>41,60</b>
Servicios Aeroportuarios	31,41	0,19	0,20	0,21	6,39	0,85	28,86
Servicios Comerciales	13,31	0,01	0,01	0,06	2,43	0,42	12,74
<i>OTROS INGRESOS</i>	<b>0,58</b>	<b>0,03</b>	<b>0,03</b>	<b>0,24</b>	<b>1,70</b>	<b>0,08</b>	<b>5,02</b>
Otros Ingresos de Explotación	0,37	0,03	0,03	0,10	0,22	0,06	0,56
Imputación de Subvenciones e Ing. Excepcionales	0,20	0,00	0,00	0,15	1,48	0,01	4,46
GASTOS DE EXPLOTACIÓN	<b>37,83</b>	<b>5,08</b>	<b>2,16</b>	<b>3,87</b>	<b>17,60</b>	<b>8,77</b>	<b>42,04</b>
Personal	7,97	0,79	0,76	1,80	4,57	2,32	7,87
Otros Gastos de Explotación	15,96	1,50	0,93	1,36	6,84	3,66	18,29
Déficit Tarifa de Aproximación	0,07	0,60	0,02	0,02	0,83	1,55	0,25
Amortizaciones	13,84	2,19	0,46	0,69	5,35	1,25	15,64
EBITDA	<b>21,30</b>	<b>-2,66</b>	<b>-1,46</b>	<b>-2,66</b>	<b>-1,73</b>	<b>-6,18</b>	<b>20,22</b>
RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	<b>7,46</b>	<b>-4,86</b>	<b>-1,92</b>	<b>-3,35</b>	<b>-7,08</b>	<b>-7,42</b>	<b>4,58</b>
RESULTADO FINANCIERO	-5,00	-1,90	-0,56	-2,20	-2,72	-2,55	-2,85
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	<b>2,46</b>	<b>-6,76</b>	<b>-2,47</b>	<b>-5,55</b>	<b>-9,79</b>	<b>-9,97</b>	<b>1,73</b>
Impuesto de Sociedades	0,76	-2,04	-0,75	-1,68	-2,96	-3,01	0,53
RESULTADO DESPUÉS DE IMPUESTOS	<b>1,71</b>	<b>-4,72</b>	<b>-1,73</b>	<b>-3,87</b>	<b>-6,84</b>	<b>-6,96</b>	<b>1,21</b>
<b>PRINCIPALES MASAS PATRIMONIALES</b>							
ACTIVO FIJO NETO	<b>207,86</b>	<b>44,55</b>	<b>6,36</b>	<b>80,44</b>	<b>165,42</b>	<b>19,95</b>	<b>282,95</b>
DEUDA ACUMULADA	<b>183,82</b>	<b>68,12</b>	<b>20,47</b>	<b>113,87</b>	<b>119,83</b>	<b>93,03</b>	<b>111,79</b>

## CUENTAS DE RESULTADOS PROVISIONALES 2011 Y OTROS DATOS SIGNIFICATIVOS



CIERRE PROVISIONAL 2011	GIRONA-COSTA BRAVA	FGL GRANADA-JAÉN	EL HIERRO	IBIZA	JEREZ DE LA FRONTERA	LANZAROTE	LA PALMA
<i>Millones de Eur</i>							
INGRESOS DE EXPLOTACIÓN	25,17	7,72	0,93	47,69	10,73	47,80	7,54
<i>CIFRA DE NEGOCIOS</i>	<b>24,85</b>	<b>6,98</b>	<b>0,57</b>	<b>47,10</b>	<b>10,21</b>	<b>44,91</b>	<b>5,44</b>
Servicios Aeroportuarios	16,36	5,15	0,34	34,45	5,83	31,32	3,40
Servicios Comerciales	8,49	1,82	0,23	12,65	4,39	13,59	2,04
<i>OTROS INGRESOS</i>	<b>0,31</b>	<b>0,74</b>	<b>0,36</b>	<b>0,59</b>	<b>0,52</b>	<b>2,89</b>	<b>2,11</b>
Otros Ingresos de Explotación	0,28	0,26	0,05	0,55	0,14	0,46	0,43
Imputación de Subvenciones e Ing. Excepcionales	0,04	0,48	0,31	0,04	0,38	2,43	1,67
GASTOS DE EXPLOTACIÓN	27,80	14,35	6,67	43,43	20,53	39,15	24,21
Personal	6,50	4,42	1,69	10,63	4,80	8,64	4,90
Otros Gastos de Explotación	11,62	5,42	3,22	19,50	7,83	21,48	9,28
Déficit Tarifa de Aproximación	0,26	0,46	0,69	1,84	1,84	0,27	0,67
Amortizaciones	9,42	4,05	1,06	11,46	6,06	8,76	9,35
EBITDA	<b>6,79</b>	<b>-2,59</b>	<b>-4,68</b>	<b>15,71</b>	<b>-3,74</b>	<b>17,42</b>	<b>-7,31</b>
RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	<b>-2,63</b>	<b>-6,64</b>	<b>-5,74</b>	<b>4,26</b>	<b>-9,79</b>	<b>8,66</b>	<b>-16,67</b>
RESULTADO FINANCIERO	-1,04	-2,06	-1,84	0,88	-3,69	3,75	-4,39
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	<b>-3,67</b>	<b>-8,70</b>	<b>-7,58</b>	<b>5,14</b>	<b>-13,48</b>	<b>12,41</b>	<b>-21,06</b>
Impuesto de Sociedades	-1,11	-2,63	-2,29	1,69	-4,06	3,74	-6,38
RESULTADO DESPUÉS DE IMPUESTOS	<b>-2,56</b>	<b>-6,07</b>	<b>-5,29</b>	<b>3,45</b>	<b>-9,42</b>	<b>8,67</b>	<b>-14,67</b>
<b>PRINCIPALES MASAS PATRIMONIALES</b>							
ACTIVO FIJO NETO	<b>133,52</b>	<b>64,51</b>	<b>14,95</b>	<b>202,68</b>	<b>96,03</b>	<b>129,38</b>	<b>227,46</b>
DEUDA ACUMULADA	<b>53,65</b>	<b>89,49</b>	<b>66,93</b>	<b>8,22</b>	<b>133,66</b>	<b>-</b>	<b>236,75</b>

## CUENTAS DE RESULTADOS PROVISIONALES 2011 Y OTROS DATOS SIGNIFICATIVOS



CIERRE PROVISIONAL 2011	LOGROÑO	LA GOMERA	LEÓN	GRAN CANARIA	MADRID-BARAJAS	MADRID-TORREJÓN	MENORCA
<i>Millones de Eur</i>							
INGRESOS DE EXPLOTACIÓN	0,34	0,58	1,14	99,49	740,74	0,80	23,61
<i>CIFRA DE NEGOCIOS</i>	<b>0,23</b>	<b>0,24</b>	<b>0,61</b>	<b>94,28</b>	<b>735,92</b>	<b>0,71</b>	<b>23,17</b>
Servicios Aeroportuarios	0,18	0,13	0,49	66,08	568,95	0,67	16,81
Servicios Comerciales	0,05	0,11	0,12	28,20	166,97	0,04	6,36
<i>OTROS INGRESOS</i>	<b>0,12</b>	<b>0,34</b>	<b>0,54</b>	<b>5,20</b>	<b>4,82</b>	<b>0,09</b>	<b>0,43</b>
Otros Ingresos de Explotación	0,12	0,03	0,20	0,90	2,59	0,09	0,42
Imputación de Subvenciones e Ing. Excepcionales	0,00	0,31	0,34	4,30	2,23	0,00	0,02
GASTOS DE EXPLOTACIÓN	<b>6,41</b>	<b>4,75</b>	<b>7,34</b>	<b>74,41</b>	<b>684,43</b>	<b>6,95</b>	<b>34,43</b>
Personal	1,14	1,00	1,71	18,83	54,23	1,23	8,96
Otros Gastos de Explotación	2,92	1,81	1,49	38,12	346,28	3,02	12,65
Déficit Tarifa de Aproximación	0,76	0,39	0,09	0,47	1,22	0,24	0,62
Amortizaciones	1,59	1,55	4,05	16,99	282,70	2,46	12,20
EBITDA	<b>-4,47</b>	<b>-2,62</b>	<b>-2,15</b>	<b>42,07</b>	<b>339,01</b>	<b>-3,69</b>	<b>1,38</b>
RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	<b>-6,07</b>	<b>-4,17</b>	<b>-6,19</b>	<b>25,08</b>	<b>56,31</b>	<b>-6,15</b>	<b>-10,82</b>
RESULTADO FINANCIERO	-1,54	-1,16	-3,22	6,84	-192,29	-1,43	-4,40
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	<b>-7,61</b>	<b>-5,32</b>	<b>-9,42</b>	<b>31,92</b>	<b>-135,99</b>	<b>-7,58</b>	<b>-15,21</b>
Impuesto de Sociedades	-2,30	-1,61	-2,84	9,59	-41,01	-2,30	-4,54
RESULTADO DESPUÉS DE IMPUESTOS	<b>-5,31</b>	<b>-3,72</b>	<b>-6,58</b>	<b>22,33</b>	<b>-94,98</b>	<b>-5,28</b>	<b>-10,68</b>
<b>PRINCIPALES MASAS PATRIMONIALES</b>							
ACTIVO FIJO NETO	<b>30,94</b>	<b>19,73</b>	<b>85,16</b>	<b>276,74</b>	<b>5.853,60</b>	<b>13,18</b>	<b>189,81</b>
DEUDA ACUMULADA	<b>69,67</b>	<b>44,97</b>	<b>111,13</b>	<b>-</b>	<b>5.527,59</b>	<b>54,04</b>	<b>161,46</b>

## CUENTAS DE RESULTADOS PROVISIONALES 2011 Y OTROS DATOS SIGNIFICATIVOS



CIERRE PROVISIONAL 2011	MÁLAGA-COSTA DEL SOL	MELILLA	HUESCA- PIRINEOS	PALMA DE MALLORCA	PAMPLONA	REUS	SABADELL
<i>Millones de Eur</i>							
INGRESOS DE EXPLOTACIÓN	152,36	1,62	0,48	209,85	2,29	10,50	0,63
<i>CIFRA DE NEGOCIOS</i>	<b>147,39</b>	<b>1,29</b>	<b>0,20</b>	<b>206,55</b>	<b>2,14</b>	<b>10,21</b>	<b>0,59</b>
Servicios Aeroportuarios	101,54	1,17	0,11	158,51	1,46	7,41	0,33
Servicios Comerciales	45,85	0,12	0,09	48,04	0,68	2,80	0,26
<i>OTROS INGRESOS</i>	<b>4,97</b>	<b>0,33</b>	<b>0,29</b>	<b>3,29</b>	<b>0,15</b>	<b>0,30</b>	<b>0,05</b>
Otros Ingresos de Explotación	3,13	0,10	0,03	1,01	0,13	0,29	0,04
Imputación de Subvenciones e Ing. Excepcionales	1,85	0,23	0,26	2,28	0,02	0,01	0,01
GASTOS DE EXPLOTACIÓN	163,10	10,75	4,76	151,95	10,41	17,58	7,08
Personal	24,77	2,75	0,90	27,03	3,31	4,71	1,45
Otros Gastos de Explotación	71,89	3,41	1,42	86,73	3,38	7,22	3,05
Déficit Tarifa de Aproximación	2,32	0,98	0,10	1,01	0,59	0,42	0,91
Amortizaciones	64,12	3,62	2,35	37,18	3,14	5,23	1,67
EBITDA	<b>53,38</b>	<b>-5,52</b>	<b>-1,93</b>	<b>95,08</b>	<b>-4,98</b>	<b>-1,85</b>	<b>-4,77</b>
RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	<b>-10,74</b>	<b>-9,14</b>	<b>-4,28</b>	<b>57,89</b>	<b>-8,12</b>	<b>-7,07</b>	<b>-6,45</b>
RESULTADO FINANCIERO	-18,56	-3,88	-2,13	6,60	-3,02	-3,01	-2,48
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	<b>-29,30</b>	<b>-13,01</b>	<b>-6,41</b>	<b>64,49</b>	<b>-11,14</b>	<b>-10,08</b>	<b>-8,93</b>
Impuesto de Sociedades	-8,71	-3,93	-1,94	19,81	-3,36	-3,03	-2,69
RESULTADO DESPUÉS DE IMPUESTOS	<b>-20,59</b>	<b>-9,09</b>	<b>-4,47</b>	<b>44,68</b>	<b>-7,78</b>	<b>-7,06</b>	<b>-6,23</b>
<b>PRINCIPALES MASAS PATRIMONIALES</b>							
ACTIVO FIJO NETO	<b>1.638,77</b>	<b>47,48</b>	<b>43,76</b>	<b>504,63</b>	<b>69,73</b>	<b>103,92</b>	<b>37,73</b>
DEUDA ACUMULADA	<b>1.007,65</b>	<b>134,87</b>	<b>70,67</b>	<b>-</b>	<b>120,46</b>	<b>140,91</b>	<b>88,85</b>

## CUENTAS DE RESULTADOS PROVISIONALES 2011 Y OTROS DATOS SIGNIFICATIVOS



CIERRE PROVISIONAL 2011	SALAMANCA	MURCIA-SAN JAVIER	SAN SEBASTIÁN	SON BONET	TENERIFE SUR	TENERIFE NORTE	SANTANDER
<i>Millones de Eur</i>							
INGRESOS DE EXPLOTACIÓN	0,52	11,43	2,37	0,48	93,81	31,14	8,33
<i>CIFRA DE NEGOCIOS</i>	<b>0,48</b>	<b>10,10</b>	<b>2,20</b>	<b>0,45</b>	<b>89,15</b>	<b>28,26</b>	<b>8,07</b>
Servicios Aeroportuarios	0,43	6,58	1,38	0,20	60,63	20,61	6,08
Servicios Comerciales	0,05	3,52	0,82	0,25	28,52	7,66	1,98
<i>OTROS INGRESOS</i>	<b>0,04</b>	<b>1,33</b>	<b>0,17</b>	<b>0,03</b>	<b>4,65</b>	<b>2,87</b>	<b>0,26</b>
Otros Ingresos de Explotación	0,04	0,21	0,08	0,02	0,63	0,36	0,14
Imputación de Subvenciones e Ing. Excepcionales	0,01	1,11	0,09	0,01	4,02	2,51	0,12
GASTOS DE EXPLOTACIÓN	<b>5,65</b>	<b>13,79</b>	<b>7,85</b>	<b>2,10</b>	<b>67,15</b>	<b>36,86</b>	<b>12,40</b>
Personal	1,48	3,93	2,77	0,84	17,31	9,10	3,96
Otros Gastos de Explotación	2,69	4,97	2,63	0,90	29,32	17,11	3,84
Déficit Tarifa de Aproximación	0,17	0,39	0,46	0,00	-0,20	0,27	0,34
Amortizaciones	1,31	4,50	1,98	0,36	20,72	10,37	4,25
EBITDA	<b>-3,82</b>	<b>2,13</b>	<b>-3,50</b>	<b>-1,25</b>	<b>47,38</b>	<b>4,65</b>	<b>0,18</b>
RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	<b>-5,13</b>	<b>-2,37</b>	<b>-5,48</b>	<b>-1,62</b>	<b>26,66</b>	<b>-5,72</b>	<b>-4,07</b>
RESULTADO FINANCIERO	-1,33	-1,29	-1,75	-0,55	9,11	-3,71	-2,84
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	<b>-6,46</b>	<b>-3,65</b>	<b>-7,22</b>	<b>-2,16</b>	<b>35,76</b>	<b>-9,43</b>	<b>-6,92</b>
Impuesto de Sociedades	-1,96	-1,09	-2,18	-0,65	10,78	-2,84	-2,09
RESULTADO DESPUÉS DE IMPUESTOS	<b>-4,50</b>	<b>-2,56</b>	<b>-5,04</b>	<b>-1,51</b>	<b>24,98</b>	<b>-6,60</b>	<b>-4,83</b>
<b>PRINCIPALES MASAS PATRIMONIALES</b>							
ACTIVO FIJO NETO	<b>20,25</b>	<b>74,55</b>	<b>16,99</b>	<b>17,72</b>	<b>251,55</b>	<b>178,11</b>	<b>62,85</b>
DEUDA ACUMULADA	<b>47,24</b>	<b>64,63</b>	<b>64,23</b>	<b>19,91</b>	<b>-</b>	<b>131,37</b>	<b>106,46</b>

## CUENTAS DE RESULTADOS PROVISIONALES 2011 Y OTROS DATOS SIGNIFICATIVOS



CIERRE PROVISIONAL 2011	SANTIAGO	SEVILLA	VALENCIA	VALLADOLID	VIGO	VITORIA	ZARAGOZA
<i>Millones de Eur</i>							
INGRESOS DE EXPLOTACIÓN	26,05	48,63	57,26	3,39	9,44	3,02	7,79
<i>CIFRA DE NEGOCIOS</i>	<b>22,47</b>	<b>47,83</b>	<b>53,54</b>	<b>2,99</b>	<b>8,50</b>	<b>2,69</b>	<b>7,61</b>
Servicios Aeroportuarios	16,85	34,80	37,64	2,14	6,42	1,99	6,12
Servicios Comerciales	5,62	13,03	15,90	0,86	2,08	0,70	1,50
<i>OTROS INGRESOS</i>	<b>3,58</b>	<b>0,80</b>	<b>3,72</b>	<b>0,39</b>	<b>0,94</b>	<b>0,33</b>	<b>0,18</b>
Otros Ingresos de Explotación	1,66	0,58	0,45	0,10	0,52	0,22	0,15
Imputación de Subvenciones e Ing. Excepcionales	1,93	0,22	3,27	0,30	0,43	0,10	0,02
GASTOS DE EXPLOTACIÓN	<b>31,21</b>	<b>42,12</b>	<b>46,77</b>	<b>9,37</b>	<b>22,70</b>	<b>14,45</b>	<b>14,87</b>
Personal	8,46	11,78	11,16	3,01	4,87	6,36	4,22
Otros Gastos de Explotación	12,00	17,52	20,64	4,16	11,49	4,60	5,52
Déficit Tarifa de Aproximación	1,64	1,50	1,21	0,04	0,82	0,82	0,58
Amortizaciones	9,11	11,33	13,76	2,17	5,52	2,67	4,55
EBITDA	<b>3,95</b>	<b>17,83</b>	<b>24,25</b>	<b>-3,82</b>	<b>-7,74</b>	<b>-8,76</b>	<b>-2,53</b>
RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	<b>-5,16</b>	<b>6,50</b>	<b>10,49</b>	<b>-5,99</b>	<b>-13,26</b>	<b>-11,43</b>	<b>-7,08</b>
RESULTADO FINANCIERO	-2,79	2,17	-2,45	-1,69	-1,89	-3,23	-4,05
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	<b>-7,95</b>	<b>8,68</b>	<b>8,04</b>	<b>-7,68</b>	<b>-15,15</b>	<b>-14,66</b>	<b>-11,13</b>
Impuesto de Sociedades	-2,42	2,62	2,41	-2,33	-4,55	-4,42	-3,36
RESULTADO DESPUÉS DE IMPUESTOS	<b>-5,53</b>	<b>6,05</b>	<b>5,63</b>	<b>-5,35</b>	<b>-10,61</b>	<b>-10,24</b>	<b>-7,76</b>
<b>PRINCIPALES MASAS PATRIMONIALES</b>							
ACTIVO FIJO NETO	<b>303,52</b>	<b>138,74</b>	<b>312,18</b>	<b>30,29</b>	<b>122,37</b>	<b>63,38</b>	<b>75,08</b>
DEUDA ACUMULADA	<b>293,90</b>	<b>-</b>	<b>171,88</b>	<b>64,30</b>	<b>104,88</b>	<b>145,98</b>	<b>151,59</b>

## CUENTAS DE RESULTADOS PROVISIONALES 2011 Y OTROS DATOS SIGNIFICATIVOS



CIERRE PROVISIONAL 2011	AEROPUERTOS
<i>Millones de Eur</i>	
INGRESOS DE EXPLOTACIÓN	<b>2.374,82</b>
<b>CIFRA DE NEGOCIOS</b>	<b>2.309,20</b>
Servicios Aeroportuarios	1.688,72
Servicios Comerciales	620,48
<b>OTROS INGRESOS</b>	<b>65,62</b>
Otros Ingresos de Explotación	23,67
Imputación de Subvenciones e Ing. Excepcionales	41,95
<b>GASTOS DE EXPLOTACIÓN</b>	<b>2.348,00</b>
Personal	379,04
Otros Gastos de Explotación	1.110,10
Déficit Tarifa de Aproximación	28,93
Amortizaciones	829,93
<b>EBITDA</b>	<b>856,75</b>
<b>RESULTADO DE EXPLOTACIÓN</b>	<b>26,82</b>
<b>RESULTADO FINANCIERO</b>	<b>-341,24</b>
<b>RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS</b>	<b>-314,42</b>
Impuesto de Sociedades	-94,03
<b>RESULTADO DESPUÉS DE IMPUESTOS</b>	<b>-220,39</b>
<b>PRINCIPALES MASAS PATRIMONIALES</b>	
<b>ACTIVO FIJO NETO</b>	<b>16.146,90</b>
<b>DEUDA ACUMULADA</b>	<b>12.313,44</b>